형식: R7HL
R7HL사양서 KS-7812 Rev.6   Page 1/56
리모트 I/O R7 시리즈
HI-SPEED LINK SYSTEM  입출력 모듈
형식：R7HL－①－R②
주문 시의 지정 사항
•주문 코드：R7HL-①-R②
  ①, ②는 아래에서 선택해 주십시오.
 （예：R7HL-PA2SA7-R/H/C/Q）
• 옵션 사양（예：/C01/SET)
①종류
DA16：접점 입력 16점
DC16A：NPN 트랜지스터 출력 16점
DC16B：PNP 트랜지스터 출력 16점
DAC15E：접점 입력 8점, NPN 트랜지스터 출력 7점
           (독립적인 입출력 코먼)
DAC16A：PNP 접점 입력 8점, NPN 트랜지스터 출력 8점
DAC16B：NPN 접점 입력 8점, PNP 트랜지스터 출력 8점
DAC16C：NPN 접점 입력 8점, NPN 트랜지스터 출력 8점
DAC16ES：접점 입력 8점, NPN 트랜지스터 출력 8점
           (독립적인 입출력 코먼)
DC8C：릴레이 접점 출력 8점
SV4：직류 전압/전류 입력 4점 (10V/20mA)
SVF4：고속 직류 전압/전류 입력 4점 (채널 간 비절연)
           (10V/20mA) (CE 대상외)
TS4：써머커플 입력 4점
RS4：RTD 입력 4점
LC2：로드셀 입력 2점 (모니터 출력 탑재)
PA4E：펄스 적산 입력 4점
PA2SJ：로터리 엔코더 속도 · 위치 입력 2점
           (RS-422 라인 드라이버 입력)
PA2SA1：로터리 엔코더 속도 · 위치 입력 2점
           (5V 오픈 컬렉터 입력)
PA2SA4：로터리 엔코더 속도 · 위치 입력 2점
           (12V 오픈 컬렉터 입력)
PA2SA7：로터리 엔코더 속도 · 위치 입력 2점
           (24V 오픈 컬렉터 입력)
YV2：직류 전압 출력 2점
YS2：직류 전류 출력 2점
SVF8NL：고속 직류 전압 입력 8점
           (채널 간 비절연, 12비트 데이터)
YV4L：직류 전압 출력 4점 (12비트 데이터)
YS4L：직류 전류 출력 4점 (12비트 데이터)
공급 전원
◆직류전원
R：24V DC
(허용 범위 24V±10%, 리플 함유율 (ripple) 10%p-p 이하)
②부가 코드（복수항 지정 가능）
◆통신 방식
무기입: 전이중 통신
/H: 반이중 통신
◆전송 속도
(SVF8NL, YV4L, YS4L 만 선택 가능)
무기입: 12Mbps/6Mbps
/3: 3Mbps
◆센서용 전원
(PA2SJ, PA2SA□만 선택 가능)
무기입：별도 공급
/C：전원으로부터 공급
◆입력 범위
(LC2만 선택 가능 (반드시 지정해 주십시오.) )
/R20：-2∼+2mV/V
/R10：-1∼+1mV/V
/R05：-0.5∼+0.5mV/V
◆CR 필터
(LC2만 선택 가능 (반드시 지정해 주십시오.) )
/F2K：2kHz/2Hz